Portaria FIEPSBR nº 009/2025

Dispõe sobre a nomeação de

membros para compor a Delegacia

Nacional da FIEPS no Estado do

CEARÁ, para o exercício de 2025 a

2028.

A Delegada Nacional da FIEPS no Brasil no uso da atribuição que lhe confere o estatuto social, Capítulo III,

§-4º item II e IV,

RESOLVE,

Art. 1º) Nomear os membros abaixo, profissionais de Educação Física, para compor a Delegacia Regional do

Estado do CEARÁ, para o mandato de fevereiro de 2025 a janeiro de 2028.

NOME CPF FUNÇÃO

Francisco Trindade Silva XXX.581 803 XX Delegado Regional

Paulo Eduardo Carnaval Pereira da Rocha XXX.478.747-XX Delegado Adjunto

Francisco Clineu Queiroz França XXX.666.893-XX Delegado Adjunto

Carlos Elias de Oliveira Nunes XXX.971.063-XX Delegado Adjunto

Flavio José Wirtzbiki de Almeida XXX.008.273-XX Delegado Adjunto

Maria de Lourdes Lima Ferreira XXX.868.353-XX Delegada Adjunta

Art. 2º) Esta portaria entra em vigor retroativo em fevereiro de 2025, revogando os dispositivos em

contrário.

Art. 3º) Dê ciência aos nomeados e publique-se para validação.

Foz do Iguaçu (PR), 13 de março de 2025

Prof.ª Mariza de Fátima Barros Araujo

Delegada Nacional FIEPS BR

		2025-03-28T09:20:41-0300